[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.04.2014
	№
	185

Об отмене постановления Администрации Березовского

городского округа от 19.02.2014 № 60 «Об утверждении проекта

планировки территории»

На основании Представления прокуратуры города Березовский «Об устранении нарушений законодательства о  градостроительной деятельности»

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление Администрации Березовского городского округа от 19.02.2014 № 60 «Об утверждении проекта планировки территории».

2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование данного постановления в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Березовского городского округа Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития Попова А.Г.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

Н.А.Брыжина

3-18-85